
2- Adaylar 657 Sayılı Kanunun 48.maddesindeki şartlarını taşımak zorundadır.

3- Başvurular  şahsen  yapılacaktır. Posta  ile  yapılan başvurular  dikkate  alınmayacaktır.

4- İlan  edilen  kadroya ataması yapılan adaylar  görev  aldıkları birimin  bulunduğu  yerde  ikamet  etmek  zorundadır. 

5- İstenen belgeler başvuru dilekçe örneğinde belirtilmiş olup, yayınlarına UAKBİS sisteminden erişilemeyen adaylar yayın dosyaları ile başvuracaktır. 

        (Dilekçe örneği ilan metni ekinde http://www.uludag.edu.tr ve http://www.uludag.edu.tr/personel adresinde yayınlanmıştır)

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

 1-  Başvuru dilekçesi.

(x) 2-  Puanlı Yayın Listesi (Profesör kadrosuna başvuracak adaylar Başlıca Araştırma Eserini belirteceklerdir)

(x) 3-  Özgeçmiş

(x) 4-  Öğrenim Belgeleri (Dr.Öğretim Üyesi adayları  Doktora , Profesör-Doçent adayları için Doçentlik Belgesi)

(x) 5-  Yabancı Dil Belgesi (Dr.Öğretim Üyesi adayları için)

 6-  Onaylı hizmet belgesi (Uludağ Üniversitesi personeli çalıştıkları birimden,Uludağ Üniversitesinde çalışmayan adaylar çalıştıkları veya ayrıldıkları kurumdan alacaktır)

 7-  Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

 8-  Fotoğraf (2 adet)

(x) 9-  Yayın Dosyası (Puanlı Yayın Listesine Göre Sıralanmış)

* Yayınlarına UAKBİS Sisteminden erişilebilen adaylar (Uludağ Üniversitesi Öğretim Elemanları) dosya teslim etmeyecektir.

* Yayınlarına UAKBİS Sisteminden erişilemeyen adaylar ; Profesör kadrosu adayları 6 adet, Doçent ve Dr.Öğretim Üyesi  kadrosu adayları 4 adet  dosya teslim edecektir.

NOT :(X)  İle işaretli belgeler ve yayın dosyası Bursa Uludağ Üniversitesi personelinden istenmeyecek olup UAKBİS Sisteminden alınacaktır. Bu nedenle adayların, istenen bilgilerin son durumunu sisteme girmeleri gerekmektedir.

BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ KLİNİK BİLİMLER AĞIZ , DİŞ VE ÇENE RADYOLOJİSİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 1 1

Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi uzmanı olmak. Eğiticilerin 
Eğitimi Sertifikası sahibi olmak. Baş ve boyun bölgesinde 
“Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi” ve “Ultrasonografi” 
cihazlarının kullanımı konusunda deneyimli olmak ve bu 
alanda bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

6- Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü yayınlanmış ilanı her aşamasında iptal edebilir.

T.C. BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

          Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümleri ile Üniversitemiz Senatosunun tespit ettiği atama kriterlerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

1- İlanda  yeralan Profesör, Doçent ve Diş Hekimliği Fakültesinin Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, diğer Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için ilgili birime ilan tarihinden itibaren 17 (onyedi) gün içerisinde başvurmak gerekmektedir.

2- Doçentler 2547 Sayılı Kanunun 36.maddesinin (a) bendinin 1.fıkrasına göre devamlı statüde çalıştırılmak üzere alınacaktır.
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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ KLİNİK BİLİMLER ORTODONTİ PROFESÖR 1 1

Ortodonti alanında en az 1 yıl süreyle profesör olarak 
çalışmış olmak. Diş hekimliği eğitim kurul veya 
komisyonlarında görev almış olmak. Dentofasiyal 
ölçümlerin kalıtsallığı konusunda bilimsel çalışmalar 
yapmış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRT.TEK.EĞT.BL. BİLGİSAYAR VE ÖĞRT.TEK.EĞT. DOÇENT 1 1
İnsan Bilgisayar Etkileşimi, Öğretim Tasarımı ve Robotik 
Kodlama için Öğretim Tasarımı konularında çalışmaları 
olmak

EĞİTİM FAKÜLTESİ GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ MÜZİK EĞİTİMİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 2 1

İlerici Armonisi, Müziksel İşitme Eğitimi ile Müzik 
Yetenek Sınavlarının Güvenirlik Ve Geçerliliğine İlişkin 
çalışmaları olmak

EĞİTİM FAKÜLTESİ MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ 
EĞİTİMİ MATEMATİK EĞİTİMİ DOÇENT 1 1

İspat Düzeyi, Rutin Olmayan Problemler ve Geometri 
Öğretimi konularında çalışmaları olmak

EĞİTİM FAKÜLTESİ YABANCI DİLLER EĞİTİMİ ALMAN DİLİ EĞİTİMİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 1 1

Almanca Dil Bilgisi ve Türkçe-Almanca Sözcük 
Yapılarının Karşılaştırmaları konularında çalışmaları olmak 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SOSYAL PSİKOLOJİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 1 1

Siyasal kimlik bağlamında gruplar arası ilişkiler, göreli 
yoksunluk kuramı ve öznel esenlik konularında çalışmalar 
yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ UYGULAMALI PSİKOLOJİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 1 1

Klinik psikolojide doktora yapmış olmak; cinsel saldırı 
mağdurlarına terapiler, çevrimiçi terapiler ve öz-duyarlık 
konularında çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH YAKINÇAĞ TARİHİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 2 1

Balkan Tarihi, Göç ve Kültür konularında Yakınçağ Tarihi 
alanında çalışmalar yapmış olmak

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YENİ TÜRK DİLİ DR.ÖĞRETİM 
ÜYESİ 1 1

Türkiye Türkçesi söz diziminde dil bilgisel zaman 
kodlayıcıları konusunda çalışmalar yapmış olmak
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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ KENT.VE ÇEVRE SORUNLARI DR.ÖĞRETİM 

ÜYESİ 1 1
Yerel kalkınma siyaseti, kentsel politika planlaması ve 
kamusal mekan alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ DİN FELSEFESİ DOÇENT 2 1
Tanrı'nın sıfatları, özgür irade problemi ve zaman felsefesi 
konularında çalışmaları olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ FELSEFE TARİHİ DOÇENT 2 1
Transhümanizm veya posthümanizm konularında 
çalışmaları bulunmak.

MENNAN PASİNLİ ATÇILIK MYO BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ DOÇENT 1 1
Veteriner mikrobiyoloji alanında doçent unvanına sahip 
olmak, Atların genital bakteriyolojisi ve zoonoz hastalıkları 
konusunda çalışmaları olmak.

MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BİNA BİLGİSİ DOÇENT 2 1

Kentsel Dönüşüm, Yaşam Kalitesi ve Kullanıcı 
Memnuniyeti konularında araştırma ve yayınları olmak. 
Yükseköğretim kurumlarında en az 3 yıl eğitim-öğretim 
deneyimi olmak.

MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK YAPI BİLGİSİ DOÇENT 1 1
Lamine Ahşaplar ve Sürdürülebilir Yapı Malzemeleri  
konularında araştırma ve yayınları olmak. Yükseköğretim 
kurumlarında en az 2 yıl eğitim-öğretim deneyimi olmak.

TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ GENEL CERRAHİ DOÇENT 2 1 Kolorektal cerrahi konusunda eğitimli ve deneyimli olmak

TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ GÖZ HASTALIKLARI DOÇENT 1 1
Göz hastalıklarında biyofilmler, oküler travma ve oküler 
enfeksiyonlar üzerine yayın ve çalışmaları olmak
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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

TIP FAKÜLTESİ CERRAHİ TIP BİLİMLERİ ÜROLOJİ DOÇENT 1 1
Ürogenetik konusunda deneyimli olmak; Avrupa Çocuk 
Ürolojisi ve Avrupa Üroloji Yeterlilik Belgesine sahip 
olmak

TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ
ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI / ÇOCUK 
KARDİYOLOJİ BD.

DOÇENT 1 1
Çocuk kardiyoloji yan dal ihtisası yapmış olmak; Çocuk 
elektrofizyolojisi ve ritm hastalıkları konusunda deneyimli 
olmak

TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ
ÇOCUK SAĞLIĞI VE 
HASTALIKLARI / ÇOCUK 
METABOLİZMA BD

DOÇENT 1 1
Çocuk Metabolizma Hastalıkları yan dal ihtisası yapmış 
olmak; Kalıtsal Metabolik Hastalığı olan olgularda 
endokrinolojik bozukluklar konusunda çalışması olmak

TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR DOÇENT 1 1
Dermatoonkoloji alanında çalışmalar yapmış olmak; Deri 
ultrasonu konusunda eğitimli ve deneyimli olmak

TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ NÖROLOJİ DOÇENT 1 1
Epilepsi, Epilepsi Cerrahisi, Video-EEG Monitorizasyon, 
Uyku Hastalıkları ve tedavisi ile polisomnografi deneyimi 
olmak

TIP FAKÜLTESİ DAHİLİ TIP BİLİMLERİ RADYOLOJİ DOÇENT 1 1
Radyoloji uzmanı olmak; Mastektomili hastalarda subkütan 
port kateterinin yerleşimi konusunda orijinal çalışması 
bulunmak 

VETERİNER FAKÜLTESİ KLİNİK BİLİMLER VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI DOÇENT 2 1

Veteriner İç Hastalıkları alanında kolin, sepsis-
endotoksemi, biyobelirteçler, proteomik ve kardiyoloji 
alanında çalışmalar yapmış olmak, proteomik ve vektör 
aracılı hastalıklar konuları ile ilgili projelerde araştırmacı 
olarak görev almak.

VETERİNER FAKÜLTESİ KLİNİK BİLİMLER VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI DOÇENT 1 1

Veteriner İç Hastalıkları alanında, sığırların abomasum 
deplasmanlarının hastalık oluşmadan önce öngörülmesi ve 
koyunlarda bakır zehirlenmesi ve tedavisi ile ilgili 
araştırmalar yapmış olmak.
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BİRİM BÖLÜM ANABİLİM DALI KADRO ÜNV. K.D. AD. AÇIKLAMA

ZİRAAT FAKÜLTESİ BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ TARIMSAL ENERJİ SİSTEMLERİ DOÇENT 1 1
Kurutma, Ön Soğutma, Biyolojik Materyal ve Biyodizel 
konularında çalısmalar yapmış olmak.

ZİRAAT FAKÜLTESİ ZOOTEKNİ HAYVAN YETİŞTİRME DOÇENT 1 1
Doçentlik unvanını ilgili anabilim dalında almış olmak. 
Sığırlarda sınıflandırma, parametre, damızlık değer tahmini 
ve at ıslahı konularında çalışmaları bulunmak

ZİRAAT FAKÜLTESİ ZOOTEKNİ YEMLER VE HAYVAN BESLEME DOÇENT 1 1

Doçentlik unvanını ilgili anabilim dalında almış olmak. 
Ruminant besleme, seçmeli yemleme yöntemleri, esansiyel 
yağların ruminant beslemede kullanımı, bazı ağaç dal ve 
yapraklarının yem değerini belirleme ve yem değerlendirme 
yöntemlerine yönelik bilimsel çalışmaları olmak.

Yayın Tarihi ve Yeri: 31.12.2019 - www.resmigazete.gov.tr
Son Başvuru Tarihi: 16.01.2020 Perşembe
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